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TESTED Omega 3 100
kapsułek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcji
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

 

Tested Omega 3 - to suplement diety zawierający w swoim składzie olej z ryb oceanicznych, który jest bogatym źródłem kwasów tłuszczowych z grupy Omega-3 (EPA
i DHA). Kwasy te mają fundamentalne znaczenie dla prawidłowego funkcjonowania naszego organizmu zwłaszcza serca i naczyń krwionośnych. Niestety organizm
ludzki nie jest w stanie ich sam syntetyzować, a nasza dieta, ze względu na ograniczenie spożycia ryb jest uboga w te kwasy.

- WSPOMAGA UKŁAD ODPORNOŚCIOWY
- PRZYSPIESZA METABOLIZM
- CHRONI SERCE I UKŁAD KRWIONOŚNY
- POPRAWIA FUNKCJONOWANIE MÓZGU

 

W skład Tested Omega 3 wchodzą:

Omega-3 (EPA+DHA) - kompleks kwasów o szczególnym znaczeniu dla poprawnego funkcjonowania naszego organizmu. Ich działanie polega w głównej mierze na
ochronie oraz regulacji pracy serca i układu krwionośnego, utrzymaniu optymalnego tempa metabolizmu, wzmocnieniu układu odpornościowego, poprawie koncentracji
i funkcjonowania mózgu i układu nerwowego jak również poprawie nastroju i zniesieniu łagodnych stanów depresyjnych.

 

Zawartość jednej porcji:       

Olej z Ryb 1000mg, w tym:  
EPA (Eicosapentaenoic Acid) 180mg
DHA (Docosahexaenoic Acid) 120 mg
DPA (Docosapentaenoic Acid) 36 mg
Total Omega-3 fatty acids 336mg

 

Przechowywać w suchym pomieszczeniu w temperaturze do 25 st. C, w zamkniętym opakowaniu.

 

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

 

Produkt, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

 

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

 

Informacje alergiczne: wyprodukowano w zakładzie przetwarzającym gluten, laktozę, soję oraz białka jaj.
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